
  

 

 

   

Związek Piłki Ręcznej w Polsce oraz GOALCHA™ GmbH zapraszają na 
 

GOALCHA™ Street Handball - szkolenie dla trenerów i instruktorów piłki 

ręcznej oraz nauczycieli wychowania fizycznego 
 

GDZIE I KIEDY?  
Piątek, 06.11.2015 w Gdańsku w godz. 18.00 – 21.00 

AWFiS Gdańsk ul Kazimierza Górskiego 1, Aula/sala gier XI 
 
Prowadzący: 
- Ole Bruun Andersen z Danii (GOALCHA™- główny instruktor GOALCHA™ i założyciel GOALCHA™ Street 

Handball) 

- Felix Kellner z Niemiec (instruktor GOALCHA™ ) 

 
GOALCHA™ Street Handball to szkolenie dla trenerów i instruktorów piłki ręcznej będące edukacyjnym 
warsztatem, na którym przekazane zostaną zagadnienia związane z nauczaniem ulicznej odmiany piłki ręcznej. 
Szkolenie trwa 2,5 h i jest podzielone na 2 części: teoretyczna – w formie wykładu prezentacja projektu Goalcha 
Street Handball; praktyczna - na której zostaną zademonstrowane praktyczne rozwiązania związane ze 
stosowaniem tej odmiany piłki ręcznej.  
Każdy z uczestników w trakcie szkolenia zdobędzie niezbędne know-how do stosowania tej odmiany piłki 
ręcznej w trakcie zajęć prowadzonych w klubie i w szkole.  

 
Każdy uczestnik szkolenia otrzyma po zakończeniu warsztatu:  
1 piłkę GOALCHA™ Street Handbal  
1 GOALCHA™ Street Handball-Sticker  
1 plakat GOALCHA™ Street Handball-DIN A2-Poster  
1 podręcznik GOALCHA™ Coach-Manual (wersja w j.ang.) 
1 certyfikat uczestnictwa GOALCHA™ Coach-Participant Certificate 
(wersja w j.ang.) 
 
Uwaga: podręcznik i certyfikat zostaną wysłane do każdego 
uczestnika w formie elektronicznej (mailem). 
 
Prosimy o zabranie ze sobą na szkolenie: 

 Strój sportowy 

 Buty sportowe halowe 

 Zeszyt i długopis 

 Wodę do picia na własne potrzeby 

 Dobry nastrój i ochotę do aktywnego 
spędzenia czasu

 
Zgłoszenia są przyjmowane do środy 04.11.2015 do godz. 14.00. UWAGA – udział w szkoleniu jest bezpłatny, 
szkolenie prowadzone w języku angielskim, liczba miejsc ograniczona! 
 
Więcej informacji i zgłoszenia (w formie mailowej lub telefonicznej) prosimy kierować do:  
Związek Piłki Ręcznej w Polsce, ul. Puławska 300A; 02-819 Warszawa, Mariusz Machnikowski 

 : +48 885 884 949 
 : machnikowski@zprp.org.pl 

mailto:machnikowski@zprp.org.pl

